1/2

國立臺灣師範大學國際與社會科學學院

(111 學年度) 第 4 次院主管座談會議 會議紀錄

時     間： 民國 112 年 1 月 4 日，星期三，11:00

地     點： 校本部正樸大樓 5 樓國社院會議廳 CISS502

主     持： 江柏煒院長

出席人員： 賴志樫副院長、華語系洪嘉馡主任、東亞系林賢參主任兼政

研所所長、大傳所蔡如音所長、人資所林怡君所長、社工所

王永慈所長、歐文所賴嘉玲所長

紀     錄： 王春燕秘書、劉姵君國際專員、蘇育瑩專任助理、陳綺婷雙語助理

甲、 主席報告

乙、 工作報告

丙、 討論事項

【提案一】

案由：有關本院系所約用人員輪調事宜，提請討論。(請參見附件 1)

說明：

一、依本校「行政人員職務輪調實施要點」辦理。

二、檢附本要點之相關資料。

決議：本院經充分討論後，請華語系、東亞系、大傳所、歐文所之現職工作滿

四年者之約用人員填寫附表二「所屬職務輪調情形表」，並於 112 年 1

月 13 日(星期五)17:00 前完成後送院彙辦。

丁、 臨時動議：無

戊、 散會(13:00)